ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0167/2016 – GP

Retifica-se o teor da Portaria nº 0156/2016-GP, a qual nomeou membros para
a Comissão da Verdade, devendo constar apenas a nomeação da advogada
SARA MERCÊS DOS SANTOS, OAB/BA nº. 14999.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 27 de Julho de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1